ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός που αφορά στην  Προμήθεια γερανού ανύψωσης ασθενών – 

ορθοστάτη για ωφελούμενους/ες του ΚΔΑΠΑμεΑ Δήμου Ηρακλείου,  ανέρχεται στο συνολικό 

ποσό των 1.488,00 € (χιλίων τετρακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ), συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον οικείο ΚΑ 15-7135.018: «Προμήθεια ιατρονοσηλευτικού 

εξοπλισμού για τις υπηρεσίες της Δ/νσης Κοινωνικής Ανάπτυξης», του Προϋπολογισμού 

Δαπανών Οικονομικού έτους 2025. Ειδικότερα : 

ΤΙΤΛΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΚΟΣΤΟΣ  ΣΥΝΟΛΟ ΚΟΣΤΟΥΣ